EXTRATO DO CONTRATO Nº 316/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 066/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  EDER HEIDERICH DA SILVA - EPP
CNPJ Nº 17.785.228/0001-37
Representante: EDER HEIDERICH DA SILVA
CPF nº 038.769.889-26
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para alimentação escolar, com entrega parcelada em

cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de estudantes da rede municipal

de ensino..
VALOR TOTAL:  R$ 27.573,80 (Vinte e Sete Mil, Quinhentos e Setenta e Três Reais e Oitenta Centavos)
VIGÊNCIA: 12/09/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 13/09/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL